
l
/':" >\ Dodatek č. 1 ke Srn ouvě Č. KT/12170/22

Úplné zněnIsmlouvy
,e "T' ouva o zajištěni komplexnIho nakládánis odpady, provozu a správy sběrného dvora

V zavřené v souladu s § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

jméno:
Zastoupeno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovníspojenŕ
Číslo účtu:
Zástupce pro věci technické:

(dále jen jako ,,objednatel")

a

jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastou pěně:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovníspojeni:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, nám. Miru Cp. 11, 436 01 Litvínov
00266027
CZ00266027
Komerční banka, a.s., pobočka Most, exp. Litvínov
19-0000921491/0100

Technické služby Litvínov s. r. o.
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 17505
Ing. Petrem Řeháčkem MBA, jednatelem společnosti
S. K. Neumanna 1521, 436 01Litvinov
S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov
25423835
CZ25423835
Komerční banka, a.s., pobočka Litvínov
78-7166740297/0100

, (dále jen jako ,,dodavatel")

Smluvní strany dne 21. 9. 2023 uzavřely Smlouvu o zajištěni komplexního nakládánís odpady, provozu a správy
sběrného dvora, č. KT/12170/22, kterou tímto dodatkem č. lv plném rozsahu nahrazuji níže uvedeným úplným
zněním smlouvy.

Smluvní strany současně účinnosti tohoto dodatku č. 1 ruší Smlouvu o podmínkách svozu použitého jedlého
oleje a tuku uzavřenou mezi smluvními stranami dne 28. 11. 2022.

Přílohy, které byly přiloženy ke Smlouvě o zajištění komplexního nakládání s odpady, provozu a správy sběrného
dvora, č. KT/12170/22 v původním znění, zůstávají nadále v platnosti, a to s výjimkou přílohy Č. 1, která se
nahrazuje zněním, které je přiloženo k tomuto dodatku Č.1.

i\,m



- 7l. Předmět smloůvY

1. Dodavatel se zavazuje provádět včas a řádně, na svůj náklad a nebezpečí, pro objednatele služby
v oblasti odpadového hospodářství týkajÍcÍ se nakládání s odpadem, jehož původcem je objednatel, a to:

a. sběr, svoz a likvidaci směsného komuná|ního odpadu,
b. sběr a svoz separovaného odpadu,
c. sběr, svoz a likvidaci odpadu z velkokapacitních kontejnerů,
d. sběr, svoz a likvidaci bioodpadu,
e. správa a provoz sběrného dvora,

vše za cenu a v rozsahu sjednaném touto smlouvou a dle přílohy Č. 1 k této smlouvě.

2. Dodavatel se zavazuje v zastoupení objednatele předat odpad objednatele provozovateli vhodného
zařízeni, se kterým má k tomu dodavatel řádně uzavřen příslušný smluvní vztah, a uplatňovat u něj ve
vztahu ke každému kalendářnímu roku slevu týkajici se veškerého odpadu uloženého na skládku, k němuž
to bude v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen ,,Zákon°'), možné.

3. Dodavatel se zavazuje, za podmínky uděleni plné moci dle přílohy č. 2 této smlouvy a za podmínky
řádného a včasného poskytování dále sjednaných informaci a dokladů, uplatňovat postupně slevu za
ukládaný odpad až do výše maximálni slevy, a to u provozovatelů skládek dle výběru dodavatele.
Objednatel se zavazuje, že nejpozději do 5 dnů od uzavření této smlouvy řádně udělí a předá dodavateli
pÍsemnou plnou moc, jejíž závazné znění je přňohou č. 2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje plnou moc
po dobu trvání této smlouvy neodvolat.

4. Smluvní strany potvrzuji, že poplatníkem poplatku je původce odpadu (tj. objednatel), a to ve vztahu
k veŠkerému odpadu uloženému na skládku. Smluvní strany se dohodly, že poplatek bude primárně hradit
provozovatelům skládky dodavatel, a to jako nepřímý zástupce původce odpadů, čemuž bude odpovídat
vyúčtováni ze strany provozovatele. Dodavatel vybere poplatek od objednatele na základě této smlouvy.
výše poplatku za jakýkoli odpad uložený na skládku bude pro oba účastníky závazně určen
provozovatelem, a to ve výši odpovidajIci Zákonu.

ll. Sběr, svoz a likvidace směsného komunálnIho odpadu - povinnosti dodavatele

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje:

1. zajistit dostatečný počet svozových nádob o objemu 120, 240 a 1 100 litrů, které budou v jednotném
standardním barevném provedení (tj. černá). Veškeré svozové nádoby budou v plastovém provedeni, na
kolečkách a jejich provedeni bude odpovídat platným normám a závazným předpis(jm. Veškeré odpadové
nádoby budou v majetku dodavatele, který je oprávněn účtovat objednateli jejich pronájem.

2. Rozmístit nádoby na konkrétni svozová místa na území města Litvinova dle požadavků objednatele.
3. Označit všechny svozové nádoby jednotným typem samolepek, které budou obsahovat zejména

informace o svozové společnosti, o typu odpadu a četnosti vývozu.
4, Zpracovat roČní harmonogram svozu směsného komunálního odpadu dle jednotlivých lokalit a předložit0

ho objednateli do 15. 1. každého roku, přičemž nádoby o objemu 120 litrů a 240 litrů budou vyváženy lx
týdně, nádoby o objemu 1 100 litrů se zavazuje vyvážet lx týdně, 2x týdně nebo 3x týdně. Při zpracování
harmonogramu svozu dodržet pro svoz dobu od 6:00 hod. do 22:00 hod. Případné změny harmonogramu
pod|éhaji předchozímu písemnému souhlasu objednatele; za změnu harmonogramu se nepovažují
jednorázové nahodilé situace jako je Svoz mimo harmonogram z důvodu technické poruchy apod. Při
svozu nádob 2x týdně dodržet časový rozestup svozů na jednom stanovišti (tzn. stanovit svozové dny
např. pondělí a čtvrtek nebo úterý a pátek), při svozu nádob 3x týdně zachovat Svoz vŽdy na pondělí,
středu a pátek, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5. zajistit pravidelný sběr, svoz a přepravu odpadu k odstranění dle odsouhlaseného harmonogramu,
přičemž pravidelný svoz dle tohoto harmonogramu bude zajišťován i ve dnech státních svátků a dnech
pracovního klidu.

5. Svozové vozidlo označit informací, že provádí svoz komunálniho odpadu.
6. zajistit manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu (do vzdálenosti 20 metrů je manipulace

zahrnuta v jednotkových cenách za nádobu, nad 20 metrů se jedná o zvláŠtni službu - ,,vynáŠka a zanáška"
- za příplatek). Vynáškou a zanáškou se rozumí přenesení sběrných nádob pracovníky dodavatele ze
sběrného stanoviště k místu jejich vyprázdněni a zpět, jestliže vzdálenost mezi těmito misty přesahuje 20
metrů. Při manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu bude vždy zajištěno jejich vráceni na
původní stanoviště, ze kterého byly odebrány.



I 7. zajistit odstranění a likvidaci odpadu.
8. Pokud objednatel nestanoví jinak, zajistit výměnu a opravu nádob v případě jejich poškozeni či odcizeni,

nebo na základě požadavku objednatele, a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne sdělení požadavku
objednatelem, nahlášení závady objednatelem nebo jejího zjištění dodavatelem. Nahlášení požadavku
bude provedeno oprávněnou osobou objednatele e-mailem. O splnění požadavku nebo provedeném
výkonu má povinnost dodavatel informovat objednatele do 2 pracovních dnů od provedeni elektronickou
formou.

9. zajistit lx ročně myti a dezinfekci odpadových nádob za pomoci schváleného čistÍcÍho a dezinfekČního
prostředku a v termínech odsouhlasených objednatelem.

10. Vést průběžnou evidenci všech odpadových nádob a předávat aktuálni stav evidence objednateli na jeho
vyžádáni.

11. Provádět změny v poČtu, typu nebo četnosti svozu odpadových nádob na jednotlivých stanovištích, popř.
zajistit přistaveni požadovaného počtu a typu odpadových nádob na nová stanoviště, dle pÍsemných (vC.
e-mailových) pokynů objednatele. Provádět úkony potřebné pro zajištěni těchto změn (na př, přistavení
dalších odpadových nádob nebo výměna za jiný typ odpadové nádoby, včetně označeni odpovÍdajicimi
samolepkami s údaji) provede dodavatel nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení pokynu objednatele.

12. zajistit úklid, sběr, svoz a odstraněni veškerého komuná|niho odpadu nacházejÍcÍho se na stanovištích
odpadových nádob a v okolI do 2 metrů od stanovišť. Úklid bude zajištěn vždy při svozu odpadových
nádob, pokud to bude stav stanoviště vyžadovat. Dodavatel také neprodleně zajisti úklid odpadu
vzniklého manipulaci s nádobami př'i svozu. V případě opakovaného výskytu volně odloženého
komuná|niho odpadu z důvodu přeplněni odpadových nádob, bude na tuto skutečnost objednatel
upozorněn, aby učinil potřebná opatření ke zjednáni nápravy.

13. Na výzvu objednatele provést mimořádný svoz odpadových nádob, včetně zajištěni úklidu stanovišť - tj-
sběru, svozu a odstraněni odpadu, svým charakterem odpovidajÍcÍho směsnému komunálnImu odpadu,
který se bude vyskytovat v bhzkosti do 2 metrů okolo odpadových nádob.

14. Sledovat miru naplněnosti jednotlivých nádob na všech stanovištích při svozu odpadu a informovat o
svých doporučeních objednatele.

15. Likvidovat veškeré odpady v souladu se Zákonem.
16. Vést agendu o produkci odpadů a následně provádět hlášení za objednatele podle Zákona.
17. Plnit další povinnosti dle Zákona.
18. Poskytovat objednateli další informace, které mají souvislost s likvidací směsného komunálního odpadu.

Ill. Sběr, svoz a vYůžitÍ vYtřiděných složek komuná|niho odpadu z nádob, určených ke sběru
jednotlivých komodit (papír, sklo, plast, Kovy, jedlé oleje a tukV) - povinnosti dodavatele

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje:

1. zajistit dostatečný počet typizovaných kontejnerů o objemu min. 1 100 litrů, upravených pro sběr
" využitelných složek komunálního odpadu (papír - plast- sklo) na území města Litvinova a nádob o objemu

120 litrů nebo 240 litrů (papír, sklo, plast, kovy, jedlé oleje a tuky), pokud objednatel nesdělí, že uvedené
kontejnery nebo nádoby zajisti sám; i v případě zajištění kontejneru nebo nádoby ze strany objednatele
dodavatel zajistí převzetí, dopravu a urrňstěni kontejneru nebo nádoby. Nádoby budou v jednotném
standardním barevném provedení pro každou komoditu. Veškeré svozové nádoby budou v plastovém
provedení, na kolečkách s případnou úpravou vIka die sbírané komodity. Provedeni všech nádob bude
odpovídat platným normám a závazným předpisům. U nádob v majetku dodavatele je dodavatel
oprávněn účtovat objednateli jejich pronájem, a to dle ceníku, který je přj|ohou této smlouvy.

2. Označit všechny svozové nádoby jednotným typem samolepek, které budou obsahovat zejména
informace o svozové společnosti, o typu odpadu a četnosti vývozu.

3. Rozmístit nádoby na konkrétní svozová místa na území města Litvínova dle požadavků objednatele.
4. Zpracovat roční harmonogram svozu vybraných komodit (papír, sklo, plast, kovy, jedlé oleje a tuky) dle

jednotlivých lokalit a předložit ho objednateli do 15. 1. každého roku, přičemž nádoby budou vyváženy ve
frekvencích uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Při zpracováni harmonogramu je nutné dodržet pro
svoz dobu od 6:00 hod. do 22:00 hod. Případné změny harmonogramu podléhají předchozímu
písemnému souhlasu objednatele; za změnu harmonogramu se nepovažují jednorázové nahodilé situace
jako je svoz mimo harmonogram z důvodu technické poruchy apod..

5. zajistit pravidelný sběr, svoz a přepravu vytříděných složek kom unálnih o odpadu k využiti
dle odsouhlaseného harmonogramu, přičemž pravidelný svoz dle tohoto harmonogramu bude zajišťován
lve dnech státních svátků a dnech pracovního klidu.

"m
L



\
Y\,6. Svozové vozidlo označit informaci, že provádí svoz separovaného odpadu.

7. Zajistit manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu (do vzdálenosti 20 metrů je manipulace
zahrnuta v jednotkových cenách za nádobu, nad 20 metrů se jedná o zvláštnislužbu - ,,vynáška a zanáška"
- za příplatek). Vynáškou a zanáškou se rozumí přeneseni sběrných nádob pracovnÍky dodavatele ze
sběrného stanoviště k místu jejich vyprázdněni a zpět, jestliže vzdálenost mezi těmito misty přesahuje 20
metrů. Při manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu bude vždy zajištěno jejich vráceni na
původní stanoviště, ze kterého byly odebrány.

8. Sledovat miru naplněnosti jednotlivých nádob na všech stanovištích při svozu odpadu a informovat o
svých doporučeních objednatele, a to průběžně a vždy na vyžádáni objednatele ve lhůtě jim stanovené.

9. Informovat zástupce objednatele o potřebě zajištění výměny odpadové nádoby na příslušnou komoditu
separovaného odpadu v případě jejich poškození či odcizeni, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne
nahlášeni nebo zj|štěnj závady. Pokud objednatel nestanoví jinak, zakoupí odpadovou nádobu na papír,
sklo, plast, kovy objednatel a dodavatel zajisti její umIstění. Pokud objednatel nestanoví jinak, zakoupí a
umÍstÍ odpadovou nádobu na jedlé oleje a tuky dodavatel.

10. Provádět změny v počtu, typu nebo četnosti svozu odpadových nádob na jednotlivých stanovištích, popř.
zajistit přistavení požadovaného počtu a typu odpadových nádob na nová stanoviště, dle písemných (vC.
e-mailových) pokynů objednatele.

11. Vést průběžnou evidenci všech odpadových nádob a předávat aktuální stav evidence objednateli na jeho
vyžádání.

12. zajistit úklid, sběr, svoz a odstraněni veškerého komunálního odpadu nacházejíciho se na stanovištích
odpadových nádob a v okolí do 2 metrů od stanovišť. Úklid bude zajištěn vždy při svozu odpadových
nádob, pokud to bude stav stanoviště vyžadovat. Dodavatel také neprodleně zajisti úklid odpadu
vzniklého manipulací s nádobami při svozu. V případě opakovaného výskytu volně odloženého
komunálMho odpadu z důvodu přeplnění odpadových nádob, bude na tuto skutečnost objednatel
upozorněn, aby učinil potřebná opatřeni ke zjednání nápravy.

13. Poskytovat objednateli další informace, které mají souvislost se separovaným sběrem odpadu.
14. Plnit další povinnosti dle Zákona.

lV. Sběr, svoz a likvidace bioodpadu

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje:
1. zajistit dostatečný počet svozových nádob o objemu 120, 240 litrů, které budou v jednotném

standardním barevném provedení (tj. hnědá), pokud objednatel nesdělí, že uvedené nádoby zajisti sám;
i v případě zajištěni nádoby ze strany objednatele dodavatel zajistí převzetí, dopravu a umístěni nádoby.
Veškeré svozové nádoby budou v plastovém provedeni, na kolečkách a jejich provedeni bude odpovídat
platným normám a závazným předpisům, U nádob v majetku dodavatele, je dodavatel oprávněn účtovat
objednateli jejich pronájem, a to dle ceníku, který je přIlohou této smlouvy.

2. Rozmístit nádoby na konkrétní svozová místa na území města Litvinova dle požadavků objednatele.
'0

3. Označit všechny svozové nádoby jednotným typem samolepek, které budou obsahovat zejména
informace o svozové společnosti, o typu odpadu a četnosti vývozu.

4. Zpracovat roční harmonogram svozu vybraných komodit dle jednotlivých lokalit a předložit ho objednateli
do 15. 1. každého roku, přičemž nádoby budou vyváženy ve frekvencích uvedených v příloze č. 1 Dodatku.
Při zpracování harmonogramu je nutné dodržet pro svoz dobu od 6:00 hod. do 22:00 hod. Případné
změny harmonogramu podléhají předchozímu písemnému souhlasu objednatele; za změnu
harmonogramu se nepovažují jednorázové nahodilé situace jako je svoz mimo harmonogram z důvodu
technické poruchy apod.

5. zajistit pravidelný sběr, svoz a přepravu odpadu k odstraněni dle odsouhlaseného harmonogramu,
přičemž pravidelný svoz dle tohoto harmonogramu bude zajišťován i ve dnech státních svátků a dnech
pracovního klidu.

6. Svozové vozidlo označit informaci, že provádí svoz bioodpadu.
7. zajistit manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu (do vzdálenosti 20 metrů je manipulace

zahrnuta v jednotkových cenách za nádobu, nad 20 metrů se jedná o zv|áštnís|užbu - ,,vynáška a zanáška"
- za příplatek). VynáŠkou a zanáškou se rozumí přeneseni sběrných nádob pracovníky dodavatele ze
sběrného stanoviště k místu jejich vyprázdněni a zpět, jestliže vzdálenost mezí těmito misty přesahuje 20
metrů. Při manipulaci se svozovými nádobami při svozu odpadu bude vždy zajištěno jejich vráceni na
původní stanoviště, ze kterého byly odebrány.

8. zajistit využití nebo odstraněni odpadu.



9. Informovat zástupce objednatele o potřebě zajištěnivýměny odpadové nádoby v případě jejich poškozeni
či odcizeni, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne nahlášeni nebo zjištění závady. Pokud objednatel
nestanoví jinak, zakoupí a umÍstÍ odpadovou nádobu dodavatel.

10. zajistit lx ročně myti a dezinfekci odpadových nádob na bioodpad za pomoci schváleného čistÍcÍho a
dezinfekčního prostředku a v terminech odsouhlasených objednatelem.

11. Vést průběžnou evidenci všech odpadových nádob a předávat aktuální stav evidence objednateli na jeho
vyžádáni.

12. Provádět změny v poČtu, typu nebo četnosti svozu odpadových nádob na jednotlivých stanoviŠtích, popř.
zajistit přistaveni požadovaného poČtu a typu odpadových nádob na nová stanoviště dle písemných (vC.
e-mailových) pokynů objednatele. Provádět úkony potřebné pro zajištěni těchto změn (např. přistavení
dalších odpadových nádob nebo výměna za jiný typ odpadové nádoby, včetně označení odpovÍdajicimi
samolepkami s Udaji) provede dodavatel nejpozději do 5 pracovních dnů od obdrženi pokynu objednatele.

13. zajistit úklid, sběr, svoz a odstraněni veškerého komunálnIho odpadu nacházejicIho se na stanovištích
odpadových nádob a v okolí do 2 metrů od stanovišť. Úklid bude zajištěn vždy při svozu odpadových
nádob, pokud to bude stav stanoviště vyžadovat. Dodavatel také neprodleně zajistí úklid odpadu
vzniklého manipulaci s nádobami při svozu. V případě opakovaného výskytu volně odloženého
komunálního odpadu z důvodu přeplnění odpadových nádob, bude na tuto skutečnost objednatel
upozorněn, aby učinil potřebná opatřeni ke zjednání nápravy.

14. Na výzvu objednatele provést mimořádný svoz odpadových nádob, včetně zajištěni úklidu stanovišť
- tj. sběru, svozu a odstraněni odpadu, svým charakterem odpovidajicÍho směsnému komunálnímu
odpadu, který se bude vyskytovat v blízkosti do 2 metrů okolo odpadových nádob.

15. Vést agendu o produkci odpadů a následně provádět hlášeni za objednatele podle Zákona.
16. Poskytovat objednateli další informace, které mají souvislost s likvidaci bioodpad u.
17. Plnit další povinnosti dle Zákona.

V. Správa a provoz sběrného dvora - povinnosti dodavatele

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje:

1. Zřídit sběrný dvůr, vC. zajištěni potřebných povoleni tak, aby byl provozován v souladu se všemi platnými
předpisy (zejména pak předpisy v oblasti nakládáni s odpady, oblasti ochrany přírody a životního
prostředí, ochrany zdraví občanů, bezpečnosti práce a dodrženi ochrany osobních Udajů) na pozemku
svém nebo pozemcích v majetku objednatele, které objednatel urči. K tomu objednatel poskytne
dodavateli součin nost.

2. V případě další potřeby zajistit vybaveni sběrného dvora odpovidajichni nádobami na jednotlivé druhy
odpadů (např. speciální boxy, kontejnery, včetně potřebného přÍs|ušenstvi), a to v počtu, objemové
kapacitě a účelnosti technického zařízení, dostatečné pro příjem a řádné skladováni veškerých odpadů

P

předaných ve sběrném dvoře.
3. Udržovat velkokapacitní kontejnery vždy v řádném technickém stavu a nepoškozené.
4. Označovat velkokapacitní kontejnery jednotným typem štítků, které budou obsahovat informace o druhu

odpadu.
5. zajistit celoroční provoz sběrného dvora, vC. obsluhy v rozsähu:

V letním období (duben - říjen)
Po 7" - jg°O hod.
Út 7°° - 18" hod.
St 7'j') - 1800 hod.
Čt 7® - 1800 hod.
Pá 7°(' - 1800 hod.
So 8" - 16°° hod.
Ne 8°° - 16" hod.

V zimním období (listopad - březen)
Po g°O - 17" hod.
Út 8°° - 1700 hod
St 8" - 17°° hod.
Čt 8" - 17" hod.
pá 8°° - 17" hod.
So 8" - 16°' hod.
Ne 8" - 16" hod.

Mimo dnů, které připadnou na státnisvátek, bude provoz sběrného dvora zajištěn vždy ve výše uvedených
provozních hodinách. Případné změny provozního doby sběrného dvora je možné provádět po
oboustranné dohodě mezi objednatelem a dodavatelem.

6. zajistit označeni sběrného dvora ceduh, která bude informovat zejména o urrňstěni sběrného dvora,
údajích o provozovateli a o provozní době, po kterou bude sběrný dvůr otevřen.



' \
7. Zajistit převzetí odpadů stanovených provozním řádem od občanů s trvalým pobytem na území města

Litvínova. Při převzetí odpadů vyzvat každého občana k doloženi trvalého pobytu a totoŽnosti občanským
průkazem; na základě takto získaných informací při přejímce odpadů vést evidenci informaci o druhu a
množství předaných odpadů a výpis z této evidence předložit objednateli kdykoliv na vyžádáni. Dokládáni
trvalého bydliště se nevztahuje na odpady přijímané v rámci zpětného odběru.

8. výrobky, na které se podle Zákona vztahuje povinnost zpětného odběru, odebírat, vést a předávat
povinné osobě podle přIslušných smluv uzavřených mezi objednatelem a společnostmi kolektivnIho
systému, pro tento účel se objednatel zavazuje poskytovat dodavateli aktuální informace o výše
uvedených smlouvách.

9. zajistit likvidaci veškerých odpadů v souladu se Zákonem. Dle možnosti odpad nejprve vytřídit na
jednotlivé složky.

10. Vést agendu o produkci odpadů a následně provádět hlášení za objednatele podle Zákona.

VI. Povinnosti objednatele
Objednatel se touto smlouvou zavážuje:

l. v případě jakýchkoli stavebních prací, které budou probíhat na území města Litvínova, jejichž bude
objednatel investorem, a které by mohly omezit průjezdnost komunikaci, vyrozumět dodavatele o této
skutečnosti, a to v dostatečném časovém předstihu tak, aby mohly být projednány náhradní svozové trasy
nebo terminy svozu.

2. zajistit průjezdnost komunikaci, na kterých probíhá Svoz odpadu. Neprovedeni služby z důvodu
nesjízdnosti komunikaci v důsledku klimatických podmínek nemůže být považováno za porušení
ustanoveni této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazuji, že budou při řešení takovýchto situaci
spolupracovat na nejvhodnějším řešeni, aby nedošlo k újmě Žádné ze smluvních stran a aby mohly být
plněny povinnosti z této smlouvy.

3. PÍsemnou {vC. elektronické) formou oznamovat dodavateli žádosti o výměny, opravy nebo doplnění
nádob.

4. Platit řádně a včas cenu za poskytované služby dle stanovených platebních podmínek.



VIl. Další práva objednatele

Objednatel je oprávněn:

1. Provádět kontrolu plněni předmětu smlouvy a povinnosti dodavatele dle této smlouvy.
2. v případě poškozeni majetku objednatele způsobeného dodavatelem, má objednatel právo na náhradu

škody.

VIII. Další povinnosti dodavatele
Dodavatel se dále zavazuje'
1. zajišťovat veškeré činnosti v souladu s platnými právními předpisy, zejména Zákonem.
2. V případě neuskutečněni svozu pod vlivem nepředvídatelných okolnostĹ zajistit náhradní svoz

v nejbližším možném termínu (nejpozději do 48 hodin od původního terminu svozu), pokud se
v individuálnIch případech sMuvni strany nedohodnou jinak.

3. Zajistit odlišné značeni sběrných nádob pro fyzické osoby nepodnikajici od nádob určených právnickým
osobám a fýzickým osobám oprávněným k podnikáni,

4. Kontrolovat technický stav sběrných nádob.
5. Předkládat výkaz o způsobu a využiti vytříděných odpadů z obalů a předkládat seznam osob, kterým

odpad vykazovaný v evidenci dále předal, spolu s uvedením jejich identifikačních čísel a vykázaným
množství, které bylo těmto subjektům předáno.

6. V případě nevyvezení nádob v řádném terminu, ke kterému došlo z důvodu poruchy svozové techniky,
sdělit tuto skutečnost objednateli do 4 hodin od vzniklé situace a neprodleně zajistit náhradní termín
svozu.

7. Používat pro plnění předmětu smlouvy výhradně techniku a vybaveni sp|ňujicj zákonné požadavky a
požadavky na ochranu životního prostředí.

8, Provést tzv. mimořádný svoz SKO, a to na základě písemného požadavku objednatele. Požadavek sdělí
objednatel nejpozději 3 pracovní dny před termínem požadovaného mimořádného svozu.

9, Převzetím odpadu nést plnou odpovědnost za nakládáni s odpady a s odpady nakládat v souladu
s platnými právními předpisy a normami.

lX. Práva dodavatele
Dodavatel je oprávněn:

1. v odůvodněných případech (vždy však po předchozí dohodě s objednatelem) jednorázově změnit
plánovaný termín svozu.

2. Požadovat od objednatele potřebnou součinnost zejména v zajištění přístupu k odpadovým nádobám,

, kontejnerům a svozu nebezpečných složek komuná|nÍho odpadu.
3. Požadovat od objednatele řádné a včasné zaplaceni poskytovaných služeb.

X. Doba a místo plněni

1. Dodavatel se zavazuje provádět Činnosti ujednané v této smlouvě od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2026.
2. Smlouvu je možné po vzájemné písemné dohodě prodloužit.
3. Místem plněni je správni území města Litvínov.

XI. Cena plnění předmětu smlouvy

1. Jednotkové ceny za jednotlivé činnosti jsou uvedeny v ceníku, který je přIlohou Č. 1 této smlouvy. Cena
bude účtována dle jednotkových cen a skutečného objemu provedených činností. K cenám bez DPH bude
účtováno DPH dle platných právních předpisů, platných ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

2. Cena zákonem stanoveného poplatku za uloženi odpadu na skládku (dále také jen ,,poplatek") bude
kalkulována s využitím třidÍcÍ slevy, která bude uplatněna v souladu s § 157 Zákona. Při překročení limitu
odpadu dle § 157 Zákona, resp. příslušné přílohy k Zákonu, pro daný kalendářní rok bude poplatek
doúčtován dle skutečného množství odpadu a rozdílu ceny poplatku za každý kalendářní měsíc,

3. Cena za plněni dle této smlouvy uvedená v ceníku je rozlišena v jednotlivých letech, a to zejména

Hk



E== J,
\

z důvodu měnici se výše zákonného poplatku za uložení odpadu na skládku.
4. Pokud dojde k překročení meziroční míry inflace v oboru vnitrostátní silniční nákladní dopravy načítané o

vÍce než 3 %, lze jednotkové ceny v ceníku meziročně zvýšit o částku odpovídajÍcÍvýši miry oborové inflace
v oboru vnitrostátní silnični nákladní dopravy oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem, a to
dodatkem k této smlouvě.

XII. Platební podďnky

1. Poskytované služby a Činnosti dle této smlouvy budou hrazeny na základě měsíčních faktur
- daňových dokladů.

2. Fakturace za služby bude probíhat lx měsíčně na základě skutečného množství přistavených nádob, jejich
typu, četnosti, počtu vývozů, množství odstraněného odpadu a skutečně poskytnutých služeb. Přňohou
faktur bude vŽdy rozpis účtovaných položek.

3. Faktury budou vystaveny po skonČeni každého kalendářního měsíce a doručeny objednateli nejpozději
do 15. dne měsíce nás|edujÍcÍho.

4. Ke stanoveným cenám bez DPH dle ceníku bude účtována DPH dle platných právních předpisů.
5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle přIslušného zákona o DPH a další náležitosti stanovené

obecně závaznými předpisy.
6. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsáni příslušné částky na účet dodavatele.

XIll. Smluvní pokuty

1. Objednatel má vůči dodavateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 40 KČ za každou nádobu o
objemu 120 litrů nebo 240 litrů a 100 KČ za každou nádobu o objemu 1 100 litrů, která nebude vyvezena
dle odsouhlaseného harmonogramu svozu.

2. Objednatel má vůči dodavateli nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 100 kč za každý případ
nedodrženi podmínek úklidu odpadu, odpovidajicIho svým charakterem směsnému komunálnímu
odpadu, ze stanoviště odpadových nádob v souvislosti s plněním předmětu smlouvy.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury nebo její části, je dodavatel oprávněn objednateli
účtovat úroky z prodlení ve výši 0,05 % z částky, s niž bude objednatel v prodlení.

4. SmluvnI pokuty se nezapočÍtávaji na náhradu případně vzniklé škody.

XIV. Vyšší moc

1. Dodavatel nebude vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplněni závazků, jestliže
jeho prodlení v plněni nebo neplnění závazků dle této smlouvy, je výsledkem události způsobené vyšší
moci.

2. Pro účely této smlouvy znamená ,,Vyšší moc" událost mimo kontrolu dodavatele, kterou nelze předvídat
a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany dodavatele. Takové události mohou být zejména války,
revoluce, požáry, záplavy, sněhové kalamity, epidemie, karanténní omezeni, dopravní embarga,
klimatické podmínky a stávky.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a pozbývá účinnosti 31. 12. 2026.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně čIslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Dodavatel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

ze smlouvy třetí osobě.
4. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídI příslušnými ustanoveními obecně závazných platných

právních předpisů.
5. Dodavatel prohlašuje, že splňuje podmínky Obecně závazné vyhlášky města Litvínov o systému

shromažďováni, sběru, přepravy, třÍdění, využíváni a odstraňováni komunálních odpadů a systém
nakládání se stavebním odpadem na území města Litvinova, v platném znění a Plánu odpadového
hospodářství města Litvínova.

6. Smlouva byla uzavřena ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ obě smluvní strany obdrží po dvou výtiscích.



7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem Litvínov,
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje
údaje o smluvnIch stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavřeni.
Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím.

8. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

9. Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni smlouvu v informačním systému
registru smluv.

10. Všechny osobní údaje fyzických osob zpracovávané při plnění předmětu této smlouvy budou
zpracovávány ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v 5ouvis|osti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto Udaju a o
zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzeni o ochraně osobních údajů).

11. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle, prosté omylu.

NedIlnou součástí smlouvy jsou následujÍcÍ přIlohy:

Příloha č. 1- Ceník služeb

Příloha č. 2 - Plná moc

Příloha č. 3 - Dohoda o výběru poplatků a předáváni dokladů

Příloha č. 4 - Formulář pro zjištění předběžných záměrů objednatele

V Litvinově dne " l, 11, 2023

objednatel
Mgr. Kamila BláhoĹá

Město Litvínov

starostka města Litvínova

' '""Í" " ' O 1, 11, 2023

\\
dodavatel \,

Ing. Petr Řeháček MÉ/\

Technické'službý Litvínov s.r.o.

jednatel spdečnosti,l



r
i

Smlouva číslo: KT/12170/22
Dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené dne 21.09.2022

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 25.08.2023 Technické služby Litvínov

Schvá i:

25 08 2023 ::"oHana Hoffmannová
vedouc' ONM

1,.\ ,,//""""'i

Správce rozpočtu: 25.08.2023 I ekonomka ONM

Právni oddělení: 27.09.2023 ' ID 15704 právník '

Schváleno - RM: 11.10.2023 ' ČÍslo usneseni: l R/6076/25
t

ZM: 19.10.2023 Číslo usnesení: Z/2089/10(1)

Zveřejněno: Od: Do:
.

Vedení města: Karel Rosenbaum 1. místostarosta i"

Strana 1 /1



l

r

Technické služby Litvínov sx.o.

S K Neummnm i$nmj60! llhAmn J

ičo: ?5mtjm
VOXŤbřdbmw +mem v UHI

md lahmLMM C. mu 77505

0Mmr»

Sběr, svoz a odstraněni směsného KQmuná|niho odpadu ze svozových nádob
- Cena zahrnuje veškeré Činnosti uvedené v ČI. Íl smlouvy
- Cena zákonem stanoveného poplatku za uloženi odpadu na skládku Je stanovena s vyuŽitím třídicí slevy, kterou lze uplatnit na úkladě §157 zákona 541/2020 Sb., o odpadech. Při
překročení stanweného limitu dle § 157 pro daný kalendářní rok bude poplatek doúčtován dle Přňohy Č. 9 k zákonu č. 541/2020 Sb., o odpadech. Po překroČeni stanoveného limitu bude
doúčtována výše poplatku dle skutečného mnoŽství odpadu a rozdílu ceny poplatku za každý kaiendářni měsíc.

směsný komunálni odpad - ROK 2023

:,-" Cena tm .1 K6 nádoby rok (ti. 62 týdnů) Celková Gena bez DPH zm
' -jryp nádoby' Četňo5t svozu poiom ceny Počet nádob (dle stavu období plněni .1 roku pH

k 30. 2023) uvedeném počtu a četnou
Ccm bet DPH Cena vGetnó DPH bvozu nádob

Pronájem nádoby 62,70 KČ 75.87 KC
120 Mrú lx rýcjné Uloženi. svoz a Qdslranéni odpadu 2 353.15 KČ 2 631.12 KČ 1245 3 007 733,25 KČ

Celkem 2 415,85 Kč 2 706,99 Kč
Pronájtem nádoby 88,00 KČ 106,48 KC

240 litrů lx týdně UlcZení. svol a odstraněni odpadu 3 391,47 KČ 3 825,19 KČ 348 1 210 855,56 KC
Celkem 3 479.47 KČ 3 931,67 KČ
Pronájem nadobY 585.20 KC 708,09 KC

1. IDO htrů lx týáně UloZeni. svaz a odstraněni odpadu 11 832.06 KČ 13 531,87 KČ 113 1 403 150.38 Kč
Celkem 12 417,26 Kč 14 239,96 KČ
ptunájem nádoby 585.20 KČ 708,09 KČ

1 100 iitrů 2x týdně UbZeni. svoz a odstraněni odpadu 19 471,23 KC 22 316,91 KČ 90 1 805 078,70 Kč
Celkem 20 056,43 KČ 23 025,01 KČ
Pnonájem nádoby 585.20 KČ 708,09 KC

1 100 litrů 3x týdně Uloženi. svoz a odsWaněni odpadu 25 418.73 KČ 29 156,54 KČ 289 7 515 135.77 KC
Celkem 26 003.93 KČ 29 86463 KČ

Celková pNdpoWdaná cena z8 1. rok plněnŕ pli uvedeném počtu a čemmti svozu Nádob 14 941 953,66 KČ

Směsný komunálni odpad - ROK 2024

Cbna za 1 Kb nádoby za rok (ti 52 týdnů) . Celková cena bez DPH za
Typ nádoby Četnost :fvquj Položka ceny Počet nadob (dle 8tävu období phění1 mku při

k 30. 6. 2023) uwdenám počhi čmtňo6ti
Cena bez DPH čona včetně DPH svouj nádob

j Pronájem nádoby 62.70 KC 75.87 KČ
i i2t) iifrů lx týané UloZeni. svoz a ods1raněni odpadu 2 385,46 KC 2 658,28 KČ 1245 3 047 959,20 KČ
' Celkem 2 448,16 Kč 2 744,15 Kč
P

pronájem nádoby 88,00 KČ 106,48 KČ
240 litrů lx týdně UloZeni, svoz a odstraněni odpMU 3 472,73 KČ 3 918,64 KČ 348 1 239 134.04 KČ

Celkem 3 560,73 Kč 4 025,12 Kč
Pronájem nádoby 505,20 KČ 708,09 KČ

1.100 litrů Ix týdně Uloženi, svoz a odstraněni odpadu 12 128,30 KČ 13 872,55 KČ 113 1 436 625.50 KC

Celkem 12 713,50 KČ 14 580,64 KČ
m Pronájem nádobý 585,20 KČ 708,09 KČ

¶.100 litrů 2x týdně Uloženi, svoz a odstraněni odpadu 20 063,70 KČ 22 998,26 KČ 90 1 858 40190 KC

Celkem 20 648,90 KČ 23 706,35 KČ
pronájem nádoby 585.20 KČ 708,09 KČ

1.100 litrů 3x týdně UloZeni. svoz a odstraněni «padu 26 307,43 KČ 30 178,54 KČ 289 7 m 970.07 KČ

Culkem 26 892.63 KČ 30 886,64 KC ,
Celková předpokládaná cena zia 2. rok p(néni při uvedenOm počtu a ¢etňo8tj svozu nádob 1$ 354 089,81 KČ



směsný komunálni odpad - ROK 2025
Calková mna boz DPH lbCcm za 1 ks nádoby m rok (ti 52týdnů) Počď nádob (dle stwu období pběnl 1 roku pli

Typ Mdoby Čdnost svozu ceny k 30. 6. 2023) u~kném počtu Htnosti
Cenn bez DPH C>na včmně dph nádob

Pronájem nádoby 62.70 KČ 75.87 KČ
120 litrů lx týdně UlcZcni. svoz a odstraněni odpadu 2 428,86 KČ 2 718,19 KČ 1245 3 101 992,20 KČ

Celkem : 2 491.56 KČ 2 794,06 KČ
Prcnájem nádoby 88.0C KČ 106,48 KČ

240 litrů lx týdně UloZmi, svaz a odstraněni odpadu 3 581.84 KČ 4 044,12 IQ 348 1 277 104,32 KČ
Celkem 3 669,84 Kč 4 150,60 KC
Pronájem nádoby 585.20 KČ 708,09 KČ

1.100 litrů Ix týdně UloZeni, svoz a odstranéni odpadu 12 526,10 KČ 14 330,02 KČ 113 1 481 576,90 KČ
Celkem 13 111,30 KČ 15 038,11 KČ
Pronájem nádob)' 58520 KČ 708,09 KČ

1.100 inú b týdně Uloženi, svoz a odstmnéni odpadu 20 859,30 KČ 23 91¥20 KČ 90 1 930 005,00 KČ
Celkem 21 444,50 KČ 24 621.29 KČ
Prpnájem nádoby 585,20 KČ 7C,Q9 KČ

1 100 litrů 3x týdně Uloženi, svoz a odstmněni odpadu 27 500.84 KČ 31 550.97 KC 289 B 116 865.56 KČ
Celkem 28 086,04 Kč 32 259,06 KČ

Celková pRdpoktádaná cena za j. rok plnění při uvedeném poČtu a četnosti svozu nádob 15 907 543,98 KČ

směsný komunálnÍ odpad · ROK 2026

Mna m 1 ks nádoby z& rok (tí. 52týdnů) Ulková cena bez DPH za
Počet nádob (die $tRvu období pfněni 1 roku PH

Typ nádoby Četnost 8vozu Položka ceny k 30. 6. 2023) uvedôném počtu četnosti
čona bez DPH Cena vRtně DPH svozu nádob

Pronájem nádoby 62,70 KČ 75,87 KČ
120 litrů Ix týaně Uloženi, svoz a odstraněni odpadu 2 463.94 KC 2 758.53 KČ 1245 3 145 666,80 KČ

Celkem 2 526.64 KC 2 834AÔ KČ
Pronájem nádoby 88.00 KČ ¶06.48 KČ

240 htrů Ix týdně Uloženi, svoz a odstraněni odpadu 3 670,06 KČ 4 145,57 KČ 348 1 307 804,88 KČ

Cdkem 3 758,06 KČ 4 25Z05 KČ
Pronájem nádoby 585.20 KČ 708,09 KČ

1.100 litrů lx týdně UloZeni, svoz a odstraněni odpadu 12 85i,74 KČ 14 704,50 KČ 113 1 518 374,22 KČ

Celkem 13 43&94 KČ 15 412,59 KČ
Pronájem nádaoy 585,20 KČ 708,09 KČ

1.100 ht,rů 2x týdně Uloženi, svoz a odstraněni odpadu 21 502,55 KČ 24 652,93 KČ 90 1 987 897,50 KČ
Celkem 22 087,75 KČ 25 361,02 KČ
pronájem nádoby 585,20 KČ 708,09 KČ

1.100 Mrú 3x týdně Uloženi. Svoz a odstraněni odpadu 28 465,71 KČ 32 660,57 KČ 289 8 395 712,99 KČ
Celkem 29 050,91 KČ 33 368,66 KC

Celková předpokládaná cena za 4 rok pFnéni pli uvedeném počtu a četnosú svozu nádob 16 355 456,39 KC



l 7 TECHNICKÉ
SLUŽBY
LITVÍNOV

k t 'b

.

S Mr, svoz j vyúzm vytfidéných mozek komunálnlho lo svozových nádc>h |papňr - xklo - pUm k v t jene
C r l g e C ňNCK!r medené v Cl Ill a lv ynlouvv

.AKFŮK

mwm 4m
~m

Ĺ
'aj K-u Sbé'. ~ rdmcb i ' CEi,52 KC : 220 7'5 "č ví? e-_" li) 'č '"K 44

Mŕkom ' 061 52 KC , : 271 r sy.c

ť ICK) Ix :V,kn stm F MB (IB Kí FI 541 3Cl uč ' "J . . .'c c ' ' 7T (íl
Celkem S E.RR CB kc 541 -Q

Chkowu u plrNM ~mem pqč±u rMob 1 586U¶AO kč 8?44jf 07 kč

P.AST

čem »1 ks niN Kňě mnovenc :

l pock mood toe siwy Codwrácem DPH phrmhM Mk 30.& 2Q23P m'doMm wům
moo poáu Mdob

čem om vCetbě Dph

¶20 áru Nza uam st»' mex «Mck1 l 77l22 kc l 451 ,90 KE 5?C m 74560 u 774 KiČ
čŇk0ň¶ t 771.Z2 KC 461,9Q
stm 7 095.¢6 Ké q 159.70 kc11OOKru l lx m Men — - - — , 'BQ m mm KC 468 T60,22 KC
Celkom 7Q95QH e KC

CMkavb M poäua ím~N wvamMoob 1 050 PHA0 Kó 2 243 mm Kó

SKLO

C~u1
Počuť |6bo nwv

vmwmn pmčtuaTypnbchaby k JOA. 2ůzj)
C«mď

Cmw ~OPH DPH

1 '(X) knů ¶xĺ. 14,¥H Sbě'. w'm aáp«m t0¶9gkc l ečmm' a 13c 9'2 mm kc Ké
Cdkem 70¶9 49kč e U724! Kč

Hkovo com u PBCM HZ m.m KČ 1 049 411Jb kč

KOVY

C~ u nhd8y mk db0
Typ Cmcm ·vann my l nbôob (dbe mvu cww DPH ~ PH DPH ~ ph

k JO. 2JZJ) ~deMm po¢tu
, Mdob vmc«Nrn počtu C«nomd waui nbclool Com beľ DPH Com v6«n4 Dph

E? B odcRKL KČ ¶71 Ké24q $¢ru l ¶K m "4 C" - - · , —- 44 830% 4C Kb 95 :ra 16 Kč
BE!3 GO KC 7 m KG

óem m pWvČni pm Uv¶rdeMm PCmŇU ečrmn růdob _ EJ mm KC 05 5&1,16 KC

BID

· , . ,', , ,, l , , ' pň m ~ M:rypbkkm _ , ·

RDLm ' K ĽA l SEě' · vvum 2 052 !3 u 7359.95 Ké mo U! 373.30 KC %7 m X) Q
, , CQ¢,k.om 2 CEZ¶3 KC Z 359 ?5 KE

She a YnŮF.Ĺ odptm 2 SZS ,45 KC ' 29'$77KtI 243 Rtu 'K 'yoen 440 ' 1 ¶5 5.18 aj zmíjí
Gefkem 2 KC ?9'5 77 KČ

Celkovh ccm u ~ Mdob 1 9U V7LJO KC 2250 $17,00 Kč

I ., r ú l
,

~
DMQ . ,

l ~m , IDE 23 KC "22 1£
?40 htm 'r m CMNvN mŕ, vyúaj oř) "č , 575 ": 2' ¶2 řK)K3 kc '4 mc 4'\ kc

CWwm l sa" 23 KČ SB,' it

~»~~ mm u ~ pečtu · ¶2 7J0,83 kč 14 UO.45 kč

. .



Technické služby Litvínov s.r.o

S. K. Neman^0 L521N36 DI UM'nOv .

ičo- mc msom:
>ps.má v ObChMmm rejst?iku vedeného mjsWm uruOem YÚFéi m uNm, 0'sdä C, 0Qk» ]7%!

XMánW

Sběr, svoz a odstraněni směsného komunálního odpadu z velkoobjemových kontejnerů
- Cena zahrnuje veškeré Činnosti uvedené v ČI. V smlouvy

OBJEMNÝ ODPAD - ROK 2023
, , .''"''-' ý '"" "·eC,na'za 1·tza'rok'(íi:'5Z týdÄ) e dv cena bezDPH =É"íäad
}%yp nádoby Přédpokládaně Položka ceny i roku při uvedeném počtu a četnosti

množstvf odpadu svozu nádob
'",a Cena bez DPH Cena včetně DPH

. .
VO kor]tejner o Odvoz kontE!neru, vC. odvozu a likvidace . -

3000 2 910,135 Kc 3 157,48 Kč 8 432 550,00 Kcobjemu min 9 mj odoadu

Celková pkdpokládaná cena za 1. rok plněni při př%pokládaném množství 3000 tun odpadu 8 432 550,00 Kč

- Cena zákonem stanoveného poplatku za uloženi odpadu na skládku je stanovena s využitím tňdíci slevy, kterou lze uplatnit na základě §157 zákona č. 541/2020
Sb., o odpadech. Při překročeni stanoveného limitu dle § 157 pro daný kalendářní rok bude poplatek doúčtován dle Přibhy 9 k zákonu č. 541/2020 Sb., o
odoadech. Po Dkkročení stanoveného limitu bude doúčtována výše poplatku dle skutečného množství odpadu a rozdílu ceny poplatku za každý kalendářní měsíc.

OBJEMNÝ ODPAD - ROK 2024

Cena za 1 tza rok (ti. 52 týdnů) Celková cena bez DPH = období plnění
' piMpQkládaný? Typ nádoby počet svozů PolaŽka ceny 1 roku při uvedeném.počtu a četnosti

Cena bez DPH Cena včetně OCH svozu nádob
iq

VO Kontelner o Odvoz kontejneru, vC odvozu a |ikvidaoe
Objemu m,n m' 3000 3113,35 KČ 3 505,35 KC 9 340 050.00 KČ9 cjcpadu

Cdková přadpokfádaná cena za Z Tok plněni při předpokládaném mnobrvi 3000 tun odpadu 9 340 050,00 KČ

OBJEMNÝ ODPAD - ROK 2025

Cena za 1 tza rok (tj. 52 týdnů) Celková cena bez DPH za období plněni
předpokládaný Položka ceny 1 roku při uvedeném počtu a čatnostiTyp nádoby počet 8YozÍi čona bez DPH čana včetně dph svozu nádob

VO Kontejne' o 3000 Qdvoz kontejneru, vC odvozu a likvidace 3 ·i15.85 Kč 3 853,23 Kč 10 247 550.00 kč
objemu min g r? odpadu

Celková předpokfádaná cena zia 3. rok plnění při předpokládaném množství 3000 hín odpadu 10 247 550,00 KČ

OBJEMNÝ ODPAD - ROK 2026

Cena za 1 tza rok (tj. 52 týdnů) Celková cena bez DPH za období plnění
Fředpokládaný Položka ceny 1 roku při uvedeném pQčtu a četnosti,T Typ nádoby počet svozů

Cena bez DPH Cena včetně DPH svozu nádob

VO kontejner o Odvoz koritejneru, vC, odvozu a hkvidace . .
3000 3 536,85 Kc 3 992,38 Kc IQ 610 550,00 KČobjemu min g m3 odpadu

Cdková předpokládaná cena za 4. rok plněni při pledpokládaném množství 3000 tun odpadu 10 610 550,00 KČ



-

Zmarů v 0b¢hčX!n

Správa a provoz sběrného dvora
- Cena zahrnuje veškeré Čmnosti uvedené v a. V smlouvy

sběmý dvůr

.položkm ceny '· , , . čem bez DPH La nrŇsic Cena včatne DPH za Celková cena DPH za období plněni 1 roku
ä .

Správa a provoz sběrného dvom 138 000,00 KČ 166 980,00 Kč 1 656 000,00 KČ
ŠD 138 000,00 Kč 158 700,00 Kč 1 656 000,00 Kč

Li



TECHNICKÉ
SLUŽBY
LITVÍNOV

Technické služby Litvínov s.r.o.

S. 1C. Numjnm 1$21,43601 Urwnov l

IČO: 25423835, MC: CZ7$473&3$
Hpsana w obcNjdncm m$třiku vedeném v

Ůsu nad LMxmoddíl G ddkä 17505
ĎaE¢jvá

Doplňkové služby

MIMOŘÁDNÝ VÝVOZ NÁDOB
"J'" "F ' · :

¶' 0

Typ nádoby. ; ' ' , '" Položka ceny Cena bez DPH Cena včetně DPH " if
g

120 litrů Uloženi. svoz a odstraněni odpadu 50,37 KČ 57,93 KČ

240 litrů Uloženi, svoz a odstraněni odpadu 66.69 Kč 76,69 KČ

1 100 litrů Uloženi, svoz a odstraněni odpadu 235,22 KČ 270,50 KČ

VYNÁŠKA NÁDOB
; ? F

Typ nádDby ' Položka ceny Cena bez DPH Cena včetně DPH ,.'
'"16

120 a 240 litní Připlätek za 1 ks ňádoby' 156,20 KČ 179,63 KČ

1100 htrů Příplatek za 1 ks nádoby 313,50 KČ 360,53 KČ



l

ZASTUPITELSTVO MĚSTA LITVÍNOV

výpis z usnesení

z 10. zasedání Zastupitelstva města Litvínova konané dne 19.10.2023 v aule
Scholy Humanitas

Usneseni č. Z/2089/10
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. KT/12170/22 o zajištění komplexního nakládáni
s odpady, provozu a sběrného dvora
zastupitelstvo města
l. schvaluje

uzavřeni Dodatku Č.1 ke Smlouvě č. KT/12170/22 o zajištění komplexního nakládání s odpady,
provozu a správy sběrného dvora mezi městem Litvínov, lČO:00266027 a společnosti
Technické služby Litvínov s.r.o., lČO:25423835.

II. ukládá
vedoucí ONM předložit starostce města Litvinova Dodatek Č.1 ke Smlouvě č. KT/12170/22
o zajištění komplexního nakládáni s odpady, provozu a správy sběrného dvora k podpisu.

Termin: 31.10.2023
Zodpovídá: Hoffmannová Hana, Bc.

Ill. pověřuje
starostku města Litvinova k podpisu Dodatku Č.1 ke Smlouvě č. KT/12170/22 o zajištěni
komp|exního nakládáni s odpady, provozu a správy sběrného dvora.

'-\


